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Rapport Sponsring 2019 
 

Syfte och mål 
Våra övergripande mål med vårt sponsringssamarbete är att öka kunskapen om Bostads AB 
Poseidon och stärka bilden av Göteborg. De överenskommelser som vi ingår syftar till att 

• Gagna Poseidons hyresgäster 
• Öka kvarboendet 
• Utveckla stadsdelarna 

De senaste åren har vi haft en tydlig inriktning i arbetet att koppla satsningarna till Poseidons 
bostadsområden och hyresgäster, och i synnerhet mot olika barn- och ungdomsaktiviteter. 

Central sponsring 
Två aktiviteter har sponsrats från centralt håll under året. 
Den förstnämnda, är vårt samarbete med Västra Hisingens Basketbollklubb. Samarbetet syftar till 
att starta och få igång ett pilotprogram i Lövgärdesskolan för att få fler barn att röra på sig genom 
rörelselära och basket. Aktiviteten skall bedrivas i linje med Skolan som arena, jämlik stad.  
Ersättningen uppgick till 75 000 kr 
Det andra åtagandet under året rör ett samarbete med Göteborg Hockey Club. Samarbetet syftar 
till att utveckla flick- och paraishockey (kälk-ishockey). Fokus ligger på att skapa förutsättningar 
så att alla barn och ungdomar kan få spela ishockey 
Ersättningen uppgick till 30 000 kr 
 
Lokal sponsring  
Den lokala sponsringen har oftast sin upprinnelse i det lokala samhället. Här har vi som 
decentraliserad organisation ett nära samarbete med motparten. Distriktens sponsring 2018 såg ut 
enligt följande: 
 
Distrikt Angereds satsning på läxhjälp riktar sig mot Lövgärdesskolan, en skola vars 
avgångsklasser har bland de lägsta slutbetygen i Göteborg. Finansieringen stöder 10 elever. 
Ersättningen uppgick till 125 000 kr 
 
Distriktet stödjer även MBIK som verkar Lövgärdet. Årets stöd medförde att föreningen kunde 
bemanna sin klubbstuga under semesterperioden, så att barn och ungdomar kunde hålla på med 
både utomhus -och inomhus aktiviteter, när skolor och fritidsgårdar var stängda. Ersättningen 
uppgick till 30 000 kr 
 
Sponsring till Svenska Narkotikapolisföreningen gällande inköp av bokpaket som används som 
läromedel i Lövgärdesskolan och på Angeredsgymnasiet. Syftet är att öka medvetenheten 
gällande faran med droger. 
Ersättningen uppgick till 10 600 kr 
Distriktet hade även ett samarbete med Södra Lövgärdets lokala hyresgästförening. 



 

Samarbetet handlade om att stödja arrangerandet av Lövgärdesdagen. En dag med artister, 
aktiviteter och utställare för alla åldrar. 
Ersättningen uppgick till 25 000 kr 
 
Ett samarbete inleddes under året med Göteborgs Räddningsmission (Lövgärdets Lärlabb), som i 
korthet gick ut på att anordna en workshop i Lövgärdesskolan för att motverka segregation och 
utanförskap. 
Ersättningen uppgick till 10 000 kr 
 
Under hösten har det påbörjats ett samarbete med Västra Götalands Idrottsförbund. Stödet 
skapat möjlighet för ungdomar att utöva kvällsidrott i Lövgärdesskolans sporthall. 
Ersättningen uppgick till 10 000 kr 
 
Distrikt Hisingen, har ett samarbete med Hisingens Tennisklubb, Ersättningen innebär att 
klubben kan riktat delar av sin verksamhet mot barn och ungdomar i Länsmansgården.  
Ersättningen uppgick till 5 000 kr  
 
Distriktet har även samarbetet med Håkanson United gällande BonnierHoops projektet i 
Biskopsgården. Vår del av stödet har specifikt gått till att anskaffa extrapersonal för att öka 
tryggheten kring arrangemanget. 
Ersättningen uppgick till 62 500 kr 
 
Distrikt Hjällbo sponsrade läxhjälp, vilken riktades mot 10 elever i Hjällboskolan. Ersättningen 
uppgick till 100 000 kr.  
 
Distrikt Kortedala sponsrade Svenska Narkotikapolisföreningen. Stödet bestod av bokpaket 
som används som läromedel i Utmarksskolan och Gamlestadsskolan. Syftet är att öka 
medvetenheten gällande faran med droger. 
Ersättningen uppgick till 10 600 kr 
 
Distriktet har även samarbete med Götaholm BK. Samarbetet har inneburet ett stöd till en 
fotbollscup för barn och ungdomar, samt en lovverksamhet i Gamlestadshallen under sport- och 
höstlov. 
Ersättningen uppgick till 10 000 kr 
 
Distrikt Östers sponsrade Svenska Narkotikapolisföreningen. Stödet bestod av inköp av 
bokpaket som används som läromedel i Kärralundsskolan och Kålltorpsskolan. Syftet är att öka 
medvetenheten gällande faran med droger. Ersättningen uppgick till 10 600 kr.  
 
Distrikt Backa sponsrade Svenska Narkotikapolisföreningen. Stödet bestod av bokpaket som 
används som läromedel i Skälltorpsskolan. Syftet är att öka medvetenheten gällande faran med 
droger. 
Ersättningen uppgick till 5 512 kr 
 
 
 
 
 
 



 

Sammanfattning 
Huvudinriktningen i vår åtagande har varit såsom tidigare år att stödja det lokala föreningslivet 
för att på detta sätt skapa mötesplatser för barn och ungdomar i våra bostadsområden. Vårt 
ekonomiska åtagande har ökat jämfört med föregående år  
 
Sammantaget så uppgick Bostads AB Poseidon totala sponsring till 519 812 kr. 
Motsvarande siffra för sponsringen var; 
2018   420 000 kr 
2017   821 300 kr 
2016   755 056 kr 

 

Sammanställning av 2019 sponsringsåtagande 
 
Västra Hisingens Basketboll klubb   75 000 kr 
Göteborg Hockey Club   30 000 kr 
Läxhjälpen, Angered 125 000 kr 
MBIK, Öppethållen klubbstuga   30 000 kr 
Sv. Narkotikapolisens bokpaket, Angered   10 600 kr 
Lokala hyresgästförening   25 000 kr 
Lövgärdets Lärlabb   10 000 kr 
Västra Götalands Idrottsförbund   10 000 kr 
Hisingens TK     5 000 kr 
BonnierHoops projektet   62 500 kr 
Läxhjälpen, Hjällbo 100 000 kr 
Sv. Narkotikapolisens bokpaket, Kortedala   10 600 kr  
Götaholm BK   10 000 kr 
Sv. Narkotikapolisens bokpaket, Öster   10 600 kr 
Sv. Narkotikapolisens bokpaket, Backa     5 512 kr 
  
Totalt 519 812 kr 

 
 
 
Göteborg 2020-01-30 
 
 
Ulf Lindén 
Chef Förvaltningsutveckling 
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